
Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 18 

dhe 54,te ligjit 146/2014 " Per njoftimin dhe konsultimin publik" dhe 

Rregullores se Keshillit per Konsultimet Publike neni 33,  

Bashkia Roskovec  ben publikimin e PBA 2022 - 2024.  

Ftojme qytetaret/grupet e interesit te paraqesin endimet,sugjerimet apo 



rekomandimet brenda afatit 40 ditor. 


